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MINAZZOLIL Mauricio Horacio  D.N.I.

LLUCINI Marfa Eugenia

MARONI, Maria Fernanda

FACULTAD REGIONAL GENERAL

498

99

2.500

2.501

2.502

03

MISERERE. Marcelo Andrés

STUR. Jorgelina Valeria

BIANCHI, Pablo Javier
MARTINO., Aldo Fabrizio

SPADARO. Angel

VALENTINI, Pablo

FACULTAD REGIONAL HAEDO:

S04

ALDORINO. Paula Rencé

D.N.L

24.385.523  Ingeniero Industrial

22.961.737  Ingeniera en Siste-

mas de Informacion

D.N.1.23.744 853 Analista  Universita
ria de Sistemas
PACHECO:
D.N.L 22052051 Licenciado ¢en Orga
nizacton Industrial
D.N.L 24.927.099  Licenciada en Orga-

D.NLI

D.N.L

DL

D.N.L

D.N.L

FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

505

S06

2.507

AMICONI. Dicgo Federico

CODESIDO. Claudio Daniel

DEVINCENZL, Caterina Danina

D.N.L

D.N.L

D.N.L

nizacion Industrial
23157442 Ingeniero Mecinico
23.355.958  Ingeniero Electricista
24.872.186  Licenciado en Orga-

nizacion Industrial

21914362 Ingemicro Mecinieo

22.389.682  Ingenicra Acronduticn

25.476.665  Ingenicro en Siste
mas de Informacion

23.615.240  Ingeniero Mecianico

26.189.202 Analista  Universita

ria de Sistemas
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FEZANA . Maria Laura

MACHADO. Ulises Agustin

[.I.LANOS. Christian Hernan

MARQUEZ PAREDES. Hugo
Wilson
YANEZ, Lucas Schastiin

AMATO. Oscar Anihal

1.1LORENTL:. Pablo Esteban
SABATTINI, Roberto César
DIESEL. Pablo German
MORALES LABRANA  Jorge
Alberto

CESCAL Hernan Luis

CIRAVEGNA ., Maria Marcela

PURPORA. Alcjandra Verdnica

FERNANDEZ. Pablo Silvestre

TAD REGIONAL MENDOZA:

6
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I3:N-1

13N

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

DN

D.N.L

D.N.L

DN

D.N.L

D.N.L

24.167.218

22 866.21Y

25.708.733

18.808.910

25.349.312

22316748

20.136.358

16.882.881

22.941.777

02.407.919

20291557

22.620.555

25354989

25.567.679
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Analista - Universita
ria de Sistemas

Ingenicro en o Siste
mas de Informacion

Ingeniero Electriersta

Ingenicro Quimico

Ingenicro Quimico

Ingcmero en Cons
trucciones

Ingeniero Hidrdulico

Ingemicro en Electro
nici

Ingemero en - Cons
trucciones

Analista  Universita
rto de Sistemas
Analista Ulniversita
1o de Sistemas
Ingeniera Quimica
Ingeniera en o Siste-
mas de Informacion

Ingenicro Quimico



